
RADA MIEJSKA
AWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA Nr IX/78/2011
RADY MIEJKSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie dokonania zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy Drawsko
Pomorskie na lata 2011-2020.

Na podstawie art. 231 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157 póz. 1240; z 2010 r. Nr 28, póz. 146, Nr 96, póz. 620, Nr 123, póz. 835, Nr
152, póz. 1020, Nr 238, póz. 1578, Nr 257, póz. 1726), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim
uchwala, co następuje:

§ 1. Do wieloletniej prognozy finansowej gminy Drawsko Pomorskie na lata 2011-2020,
zwanej dalej „prognozą" przyjętej Uchwałą Nr III/9/2010 Rady Miejskiej w Drawsku
Pomorskim z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej
gminy Drawsko Pomorskie na lata 2011-2020, ze zmianami, wprowadza się następujące
zmiany:

1) załącznik Nr l do prognozy finansowej gminy Drawsko Pomorskie na lata 2011-2020
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr l do niniejszej uchwały,

2) załącznik Nr 2 do prognozy finansowej gminy Drawsko Pomorskie na lata 2011-2020
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) załącznik, Nr 3 do prognozy finansowej gminy Drawsko Pomorskie na lata 2011-2020
otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZ1
E

w/

/Czesław Faliński


